32
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onibus praescriptis inter Nos pactatis et transactis, et 
per realem traditionem ac resignationem usu roboratis, 
ad mutuam in praescriptis cambiatis Evictionem tam 
Nos, quam et Successores Nostros ab utrinque vigore 
praesentium obstringimus; nihil praeter ea in illis pro 
Nobis et Successoribus Nostris luris et praetensionis re
servando, salvis unice Restantiis apud Subditos, ab ut
rinque nefors haerentibus, per Officiales Nostros cum 
praestanda, si necessum fuerit Assistentia exigendis, aut 
mediante permutatione accomodandis. Super quibus prae
sentes Nobis invicem dedimus Literas Cambiales et re
spective Transactionales. Datum in Curia Episcopali Mo- 
csonok die 11-a Januarii 1777, Ioannes Eppus Nittr. m. 
p. (L. S.) Capitulum Nittriense (L. S.) Coram me Ste
phano Séllyei de Nemess-Jácz I. Cottus. Nittr. Tab. 
Iudriae Assessore et Eppatus Nittriensis Praefecto m. p. 
(L. S.)

Visit. Can. Eppi Ios. Vurum. T. II. pag. 139.

In Nomine SSS. et Indiv. Trinitatis P. et F. et Sp. 
S. Amen. Ego Ioannes Gusztiny Sanctae Dei Ecclesiae 
Nittriensis Episcopus, Supremus Comitatus Nittriensis 
Comes et Utriusque Sacr. C. Reg. et Ap. Mattis Actualis 
Intimus Consiliarius animo revolvens vitae humanae in
constantiam, mortisque inevitabilis certitudinem, ac in
certam illius horam, donec per Gratiam Dei mente integra, 
et corporis etiam viribus in inclinata hac aetate mea 
utcunque polleo, virtute clementer elargitae mihi Anno 
adhuc 1773 die 6 Augusti per Suam Mattem Scmam li
bere testandi potestatis, de universis Bonis et Facultati
bus meis mobilibus et immobilibus, ex Benedictione Di
vina acquisitis liberrima voluntate et pleno rationis usu 
sequentem facio Testamentariam Dispositionem:
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Primo quidem Animam meam pretioso Christi Iesu 
Sangvine redemptam Deo Creatori meo resigno ac in 
Manus eius commendo. Corpus vero exanime, quod de 
terra sumptum est, rursus terrae restituo, et volo, ut 
ritu et ab Ecclesia ordinatis Caerimoniis Nittriae in Eccle
sia mea Cathedrali tumuletur, ac intra dies triginta pro 
Refrigerio Animae meae mille Sacrificia Missae intra 
Dioecesim meam celebrentur, pro quibus constituo Flor, 
500. Alii vero Flor. 500 inter Pauperes distribuantur.

Secundo Domino in Episcopatu Successori meo iuxta 
superius inductam Clementissimam Ordinationem Regiam 
pro Fundo instructo rebnquo in Dominio Mocsonokiensi 
de Frumento Metretas 1000, ‘Vini urnas 500, Oves 600, 
Vaccas 40, Foeni Orgias 40, Equos Currules sex ad se
lectum cum curru Berolinensi, Equos culinares 4 cum 
curru itidem culinari, Argenteorum Cultrorum paria 24, 
Cochlearia argentea minora 24, maiora 6, Salinaria ar
gentea 6, totam insuper instructionem Residentiae Epi
scopalis Nittriensis, uti sunt: Mensae, sellae, tapetes, 
utensilia ad Credentiam, Culinam, Cellarium, dispensam, 
stabulum et hortum deservientia. Lego pariter horolo
gium, quod Nittriae, alterum quod in Mocsonok, tertium 
quod Radosnae asservari consvevit.